eletrônico, salvo comunicação da Pregoeira em sentido contrário.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O limite máximo aceitável para o valor global anual para contratação de
serviços, incluindo os uniformes a serem utilizados, será de R$  122.131,68  (cento
e vinte e dois mil, cento e trinta e um reais e sessenta e oito centavos),
correspondente ao valor mensal máximo admitido de R$ 10.177,64 (dez mil cento
e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos), conforme orçamento
estimativo disposto no item 11 do Termo de Referência, Anexo I.

4.2. As despesas decorrentes da presente licitação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento do Ministério Público Federal ou a ele

[...]

A negociação de preço será realizada por meio do sistema, podendo ser
acompanhada pelas demais licitantes. Os preços obtidos serão considerados como
firmes e irretratáveis.

13.3. O limite máximo aceitável para o valor global anual para contratação será de
R$ 122.131,68 (cento e vinte e dois mil, cento e trinta e um reais e sessenta
e oito centavos), correspondente ao valor mensal máximo admitido de R$

10.177,64 (dez mil cento e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos),
conforme orçamento estimativo disposto no item 11 do Termo de Referência,
Anexo I.
13.4. Não se considerará qualquer oferta de vantagem não prevista neste Edital e
seus Anexos.

13.5. A licitante detentora da proposta melhor classificada deverá encaminhar a

[...]

O preço máximo admitido para a contratação do serviço, conforme orientação
da Auditoria Interna do MPU, por categoria de trabalho, é:

CATEGORIA Carregador

PREÇO MENSAL MÁXIMO
R$ 2.544,41

11.2. O preço global mensal máximo para a contratação de 04 (quatro) postos de
serviços é de R$ 10.177,64 (dez mil cento e setenta e sete reais e sessenta e quatro
centavos), totalizando o preço global anual máximo aceitável de R$ 122.131,68
(cento e vinte e dois mil cento e trinta e um reais e sessenta e oito centavos). 

12. DA VIGÊNCIA 

A contratação dos serviços contantes deste termo terá vigência de 12 (doze)
meses, contados da data da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, por
iguais e sucessivos períodos, respeitada a duração total de 60 (sessenta) meses.